令和 7 年 6 月 29 日

町民各位

      和 合 町 自 治 会

会長 石塚 猛裕

特殊詐欺対策講習会の開催について(ご案内)

  平素は、自治会活動に対しご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、皆様もご承知のとおり近年特殊詐欺(オレオレ詐欺・振り込め詐欺

等)が多発しています。そこで、浜松中央警察署に依頼し、特殊詐欺に関わ

る講習会を、下記により特に高齢者向けに実施することといたしました。つ

きましては、お忙しいところ恐縮ですが、多くの方にご参加くださいますよ

うご案内いたします。

記

日 時 令和７年８月１２日(火)

     午前１０時 ～ １１時

場 所 馬生会館 ２F 集会室

  ※事前申し込みは必要ありません。当日、直接会場へお越しください。

問い合わせ・連絡先

副会長 木下 進 電話 090-7033-1064

回覧